[bookmark: _GoBack]               Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

16.09.2016 № 996

Канаш хули

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016 № 996

г. Канаш

О внесении изменений в постановление
администрации города Канаш
Чувашской Республики
от 07.04.2015 №424

В целях исполнения решений заседания Антинаркотической комиссии в городе Канаш от 31 марта 2016 года №1 Администрация города Канаш постановляет:
1.В постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 07.04.2015 №424 «О создании антинаркотической комиссии города Канаш Чувашской Республики» внести следующие изменения:
-  Софронов В. В. – глава администрации города Канаш, председатель комиссии;
- Димитриева В.В. – заместитель главы по социальной политики – начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш, заместитель председателя комиссии;
- Терентьев А.В. – начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков ОМВД по г. Канашу, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
- Иванова Т.Ю. – ведущий специалист - эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Макшанцева А.С. – начальник отдела культуры, по делам национальностей и архивного дела администрации города Канаш;
- Владимирова Н. В. – главный специалист-эксперт ‒ ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш;
-  Захаркина Т.Г. – депутат Собрания депутатов VΙ созыва г. Канаш (по согласованию);
- Александрова Т.Х. – директор МБНОУ «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» «Азамат» города Канаш Чувашской Республики;
- Чердакова О.В. – заведующий диспансерным отделением г. Канаша Чувашской
Республики БУ «Республиканская психиатрическая больница» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);
- Альжева Н.С. – заместитель главного врача БУ «Канашский межтерриториальный медицинский центр» Минздрава Чувашии (по согласованию);
- Матьянова О. О. – И. о. директора БУ Чувашской Республики "Канашский социальный приют для детей и подростков" Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);
 2.Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш от 10.11.2015 №1254 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики».
 3.Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Канаш.

 Глава администрации города                                                     В. В. Софронов

Лист согласования и рассылки

	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф.И.О.
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	И. о. начальника правового отдела
	Сладкова С.Н.

Исполнитель______________________ Иванова Т.Ю.

image1.png